[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №13
«25» марта 2019г.

г. Златоуст
«О внесении изменений в приложение к
распоряжению от 24.12.2018 №48
«Об утверждении плана работы
Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа на 2019 год»

В соответствии с решением  Коллегии Контрольно-счетной палаты  Златоустовского городского округа от 25.03.2019 (протокол №3), руководствуясь пунктами 47 и 81 Положения о Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. №60-ЗГО,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Дополнить раздел 2 «Экспертно-аналитические мероприятия» приложения к распоряжению от 24.12.2018 №48 «План работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2019 год» следующими пунктами:

«16.   Анализ и оценка действий органов местного самоуправления по распоряжению земельным участком, находящимся по адресному ориентиру г. Златоуст, ул. 2-я Одинарная,36. Объекты: Администрация ЗГО, ОМС «Комитет по управлению имуществом ЗГО»/ срок 3 квартал;
17.  Анализ и оценка действий органов местного самоуправления по распоряжению муниципальным имуществом, находящимся по адресу г. Златоуст, проспект 30-летия Победы, д.14. Объекты: Администрация ЗГО, ОМС «Комитет по управлению имуществом ЗГО»/ срок 3 квартал».

2. Разместить настоящее распоряжение и измененный план работы Контрольно-счетной палаты на 2019 год на официальном сайте Златоустовского городского округа.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская